
Republika e Kosov€s Komuna e PrizrenitRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren

Ne baz€ t€ nenit 13, 17 pika k dhe 58 pikab te Ligiit nr.03/L-040, p€r veteqeverisje Lokale(GazetaZyrtare e Republik€s sE Kosov€s, nr. 28/2008:-),nenit I paragrafi 2, nenit3 paragrafi2,
neni29 paragrafi I nenparagrafi 1.3 tE Rregullores Komunale nr.00l-0ll-201 dattt 03.01.2024
per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjis se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, neni5l te statutit t6 Komun€s s€ Prizrenit nr. 0l/01 1-5643 t€ daGs 15.10.200g, pas kerkes€s s€Drejtoris€ se Pun6s dhe Mirdqenies Sociale, kryetari i Komunes, merr ket6:
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R$PUBIIKA E KOSOVTS* REPUBTIKA XOSOVA

KOSOVA CUUHURiYETi
Komuna e Prizrenit * Opitina Prizren

Prizren Belediyesi
Xryetarl i KonulEs Predscdnit Opitine

Belediye, Bagkrnr

d*N,hsgl2\ ot 394_2oZ\

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

l ' Miratohet k6rkesa e Drejtoris€ se Pun€s dhe Mireqenies Sociale, per lejimin e mjeteve
financiare per subvencionimin (pages€n) e shpenzimeve tE sistemimit dhe banimit
(strehimit) t0 Flurim Gashit me familje, nga Prizreni, rast social dhe i cili banon ne
kontejner, keshtu gE, p€r kete qellim dhe ne emer te sigurimit t€ strehimit t€
perkohshEm (banimit), lejohen mjetet financiare ne shum€n 300.00 € (treqind euro) p€r
muaj nE koh6zgjatje p6r nj€ I (vit).

2' Shuma e lejuar, e pershkruar si nE pik€n I te ketij Vendimi, do tE sigurohet nga buxhetii Komun6s-pozicioni i subvencioneve dhe tiansfereve te Zyres se Kiyetarit t6
Komunes.

3' obligohet Drejtoria e Pun€s dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria per Ekonomi dhe
Financa p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n6nshkrimit te tij.
Kryetari i Komun€s

Shaqir Totaj

- Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mireqenies Sociale,
- Drejtorise s€ EkonomisE dhe Financave,
- Te lartcekurit,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.

Belediyesi


